
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большекуналейская средняя общеобразовательная школа им. Гуслякова Г.И.» 

671132 Республика Бурятия 

Тарбагатайский район, с. Большой Куналей  

ул. Ленина, 173 school_bolshoykunaley@govrb.ru  

               (МБОУ «Большекуналейская СОШ им.Гуслякова Г.И.») 

Приказ 

27.09.2023 г                                                                                                                 №134 

с.Большой Куналей 

 

 

О создании комиссии по определению стоимости подарков, полученных работниками 

МБОУ «Большекуналейская СОШ им.Гуслякова Г.И.», в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.  

 

  В соответствии с частью 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Письмом 

МОиН РБ от 16.09.2022 №01-36/4037 «О размещении информации о противодействии 

коррупции на официальных сайтах организаций» 

 

Приказываю:  

1. Создать комиссию по определению стоимости подарков, полученных работниками 

МБОУ «Большекуналейская СОШ им.Гуслякова Г.И.», (далее – учреждение), в связи с 

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями и утвердить ее состав.  

2. Утвердить Положение о комиссии по определению стоимости подарков, полученных 

работниками учреждения, в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями.  

3. Разместить приказ на официальном сайте «Большекуналейская СОШ им.Гуслякова Г.И.» 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

 

Директор    школы:             

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 


